
ZARZĄD POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 
  

 

STAROSTWO POWIATOWE W JELENIEJ GÓRZE  
ul. Jana Kochanowskiego 10, 58-500 Jelenia Góra 

tel. +48 75 64 73 110, fax. +48 75 75 26 419  

www.powiat.jeleniogorski.pl, sekretariat@powiat.jeleniogorski.pl 

DP.0022.02.2020.V  Jelenia Góra, dn. 28.02.2020 r. 

 

  

 

Sz. P.  

Krystyna Pisarska 

ul. Rudawska 1/5 

58-520 Janowice Wielkie  
 
 
 
Dotyczy: pisma z dnia 29.01.2020 r. w sprawie petycji na ratowanie starodrzewu przy drodze 

powiatowej nr 2735D w Janowicach Wielkich.    

 

 

W nawiązaniu do Pani pisma kierowanego do Starosty Jeleniogórskiego, w którym 

zwraca się Pani z prośbą o wzięcie pod uwagę opinii i petycji mieszkańców oraz turystów  

i podjęcie dialogu na temat ratowania janowickiego starodrzewu informuję, że w dniu 

10.02.2020 r. w Urzędzie Gminy w Janowicach Wielkich odbyło się spotkanie 

zainteresowanych stron w przedmiotowej sprawie. W spotkaniu oprócz przedstawicieli 

mieszkańców wsi Janowice Wielkie osobiście zainteresowanych w/w petycją, wzięli udział 

Wójt Gminy Kamil Kowalski oraz przedstawiciele Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa 

Powiatowego w Jeleniej Górze. 

              Wszystkie strony miały możliwość przedstawienia swoich argumentów, zarówno 

związanych z bezpieczeństwem na drodze powiatowej nr 2735D, jak i te mające na celu 

podkreślenie walorów ekologicznych i turystycznych drzew. 

             Przedstawiciele Wydziału Dróg Powiatowych podkreślili, że Zarząd Powiatu  

Jeleniogórskiego ma zamiar modernizować drogę powiatową przebiegającą przez wieś 

Janowice Wielkie, ale na dzień dzisiejszy plany te nie mają ustalonego terminu. Nieznany  

jest również termin przygotowania opracowania projektowego  przebudowy drogi nr 2735D  

w odcinku Janowice Wielkie - Karpniki. 

              Biorąc powyższe po uwagę strony ustaliły, że jeżeli zostanie wyznaczony  

przez inwestora termin opracowania dokumentacji oraz wszczęta procedura przygotowania 

specyfikacji technicznej do projektowania, Gmina Janowice Wielkie otrzyma projekt 

specyfikacji technicznej celem zapoznania się i wniesienia uwag lub opinii.  

Po uzyskaniu opinii do zapisów treści specyfikacji inwestor ogłosi zamówienie publiczne  

w celu wyłonienia jednostki projektowej.  

  

Z poważaniem 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1.Adresat wraz z klauzulą informacyjną, 

2.A/a, 

3. Wydział Organizacyjny w/m. 
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